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Sydsvenskar får ny direktlinje till
Frankfurt med Norwegian

Norwegian ser ett stadigt ökande antal affärsresenärer på sina linjer. För att
möta efterfrågan på fler affärsdestinationer startar Norwegian den 3
november en daglig avgång till Frankfurt från Köpenhamn.

Nordens näst största flygbolag, Norwegian, utvidgar sitt linjenät från Kastrup
den 3 november då bolaget lanserar en ny direktlinje mellan Köpenhamn och
Frankfurt. Frankfurtlinjen är en helt ny destination i Norwegians linjenät.

– Vi har haft en stark tillväxt i Danmark sedan vi öppnade vår danska bas på



Kastrup för tre år sedan och lanserat över 40 inrikes- och utrikeslinjer.
Frankfurt har länge varit en efterfrågad linje från vårt ökande antal
affärsresenärer. Det känns bra att äntligen kunna erbjuda billiga flygbiljetter
även till Frankfurt, säger Johan Bisgaard Larsen, press- och marknadsansvarig
för Norwegian i Danmark.

Köpenhamn till Frankfurt startar med en daglig avgång med undantag från
lördagar. Lägsta pris inklusive skatter och avgifter är 249 danska kronor.
Biljetterna finns till försäljning från kl. 12 den 14 september.

För mer information:
Johan Bisgaard Larsen, 
Press- och marknadsansvarig Norwegian Danmark: + 45 31 31 31 28

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje
största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar
har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder
idag 261 linjer till 100 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern.
Norwegian transporterade 13 miljoner passagerare under 2010, har 2 500
anställda och en flygplansflotta bestående av 59 flygplan (juli 2011). Bolaget
fasar löpande in nya flygplan och får fram till 2018 78 nya Boeing 737-800
flygplan levererade direkt från Boeing fabriken. När alla flygplan är på plats,
kommer Norwegian att ha en av Europas mest moderna och miljövänliga
flygplansflotta. För mer information besök www.norwegian.com
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